

נמיביה - ג'יפים בנהיגה עצמית

10-23.05.25

קבוצת "בשבילים" בהדרכת דדי בן דוד



נמיביה – תעודת זהות:

שם הרשמי:	רפובליקת נמיביה – Republic of Namibia
שטח כולל:	824,292 קמ"ר – (35 בעולם)
מספר תושבים (2022):	2,650,000 - (142 בעולם)
עיר הבירה:	ווינדהוק מספר תושבים 325,000 תושבים
שיטת שלטון:	דמוקרטיה נשיאותית
תמ"ג שנתי:	\$ 4,621 לנפש בשנה . תמ"ג לאומי 12,236 מיליארד \$ בשנה
מטבע מקומי:	דולר נמיבי (1 דולר אמריקאי = 17.75 דולר נמיבי)
קידומת חיוג בינלאומי:	+264
שעון עולמי:	ישראל מינוס 1

נמיביה מסע ג'יפים במדבר הנמיבי ובעקבות שבטי הצפון

מסע לנמיביה הוא מסע בן 15 ימים אל אחד המקומות המיוחדים ביותר על פני כדור הארץ. ארץ של ניגודים בלתי אפשריים, של מדבר ושמורות טבע הרים נישאים וסוואנות רחבות ידיים. מהדיונות הגבוהות בעולם דרך קניוני המדבר ואל חופי האוקיאנוס אפופי המסתורין. המסע גם משלב בין תצפיות במושבות יונקים ימיים לבין עדרי האנטילופות והטורפים הגדולים וכן הקווקו לנד, הדמארה, ההימבה של אדמות העור אשר עדין חיים במסגרות שבטיות על פי המסורת המקורית. זוהי אפריקה במיטבה ובמלוא עוצמתה! המסע בג'יפים בנהיגה עצמית, יוביל אותנו למקומות המבודדים ביותר במרחבי נמיביה ומאפשרת לנו חוויית ראשונית מרגשות עם המקומיים ובעלי החיים על רקע נופי בראשית מיוחדים במינם .

יום 1 שבת 10.5 // טיסה תל אביב – אדיס אבבה – ווינדהוק

נמריא ערב קודם דרך אתיופיה וממנה בטיסת המשך לווינדהוק אליה נגיע בשעות אחר הצהריים. העברה למלון או ישירות לחברת ההשכרה בעיר הבירה תלוי בזמנים שנחת. בעיר ווינדהוק מתגוררים 350,000 איש. העיר קמה בעברה על בסיס פליטי שבטים דרום אפריקאים. **לינה בווינדהוק**

יום 2 יום ראשון 11.5 // וינדהוק – מדבר נמיב – שמורת נאוקלאפט – תחילת מסע הג'יפים

אם לא הספקנו אתמול נקבל הבוקר את הג'יפים, נקבל ציוד ונצא בנסיעה דרומה לכיוון המדבר העתיק בעולם, מדבר נמיב שנוצר לפני למעלה מ-80 מיליון שנה. בדרכינו נוכל לפגוש קבוצות ראמים ואולי עוד בעלי החיים אשר יזדמנו בדרכנו. נעבור ליד עיר הבאסטרים "רחובות" נמשיך דרומה ומערבה לאזור בו מצויות דיונות החול הגבוהות ביותר בעולם. המראות הייחודיים לא יותירו את המצלמות בנרתיק ובמיוחד עם התקרבונו לשמורות.

לינה באזור חולות סוסוולי, Sossusvlei Lodge

יום 3 יום שני 12.5 // שמורת סוסובלי, עמק העצים המתים

עם בוקר מוקדם ככל שניתן ניכנס לשמורת סוסובלי, שמורת הדיונות הגדולות בעולם. ננצל את הזמן לשוטטות בינות גבעות החול המדהימות. לבעלי הרוח הספורטיבית נמליץ לטפס עד לפסגות ולגלוש בדרך המסורתית מטה, נצעד לעמק ה"עצים המתים" שמהווה מקור משיכה לצלמים מכל העולם. נעמוד על התופעה המסתורית שנקראת "מעגלי פיות" אחר הצהריים נמשיך צפונה ונבין מדוע הדיונות אינן מתפשטות צפונה בין מישורי וגבעות הנאוקלופט. נצפה בתופעות גיאולוגיות ייחודיות ומרשימות. בצדי הדרך משוטטות לעיתים באופן חפשי נראה זברות הרים, עם ערב נגיע למלוננו המשתלב נפלא בנוף האין סופי.

לינה בלודג' rostock

יום 4 יום שלישי 13.5 // המשך במקביל לשמורת נאוקלופט וירידה לחוף האוקיאנוס

בבוקר זה נציע למשכימים לפנות שחר, לצאת מהמלון להליכה קצרה לצפייה בזריחה על מישורי אפריקה, נחזור לארוחת בוקר ונצא צפונה ומערבה לכיוון האוקיאנוס. הדרך מזמנת לנו נופי בראשית התהוות לוחות כדור הארץ, אזור צמחייה סוקולנטית ייחודית, קניון החותר בסלעים העתיקים בעולם של נהר האכזב ה"קוויסיב" אשר מתמלא לעיתים רחוקות מאוד ורק בעונת הגשמים הקצרה. נרד למישור החוף הנמיבי נעבור במפרץ וולביש בו יתכן ונוכל לצפות בעופות ים עונתיים. נמשיך ללינה בעיר סאוקופמונד אשר לה היסטוריה וארכיטקטורה המייצגים את התיישבות האדם הלבן בנמיביה. לאחר ארוחת הערב נוכל ללכת עצמאית לטיילת החוף באזור המלון. **לינה סוואקופמונד Swakopmund**

יום 5 יום רביעי 14.5 // זהו יום האוקיאנוס הכחול – שיט, בעלי חיים ימיים, וטרקטורוני חולות

לאחר ארוחת הבוקר נוכל בהתאם לזמן לערוך סיור קצר בעיר (בכפוף לזמנים) ולאחריו לנסוע לכיוון עיירת הנמל וולביש, בדרכינו לשיט בקטמרן נחזה בשלל עופות ים ומכרות המלח שבאזור הנמל. ההפלגה בקטמרן במפרץ וולביש תזמן לנו הפתעות ככל שהטבע הימי יעניק לנו, על הסירה גם נקבל שתייה וארוחת צהריים קלה. אחרי השיט נצא מהנמל לעבר אטרקציית טרקטורוני חולות אישיים ולאחר תדריך קצר נצא להרפתקת רכיבה על הדיונות הלבנות. נחזור לעיירה סאוקופמונד, למלון של הלילה הקודם. גם בערב זה ולפי הזמן שמתאפשר נוכל לשוטט בעיירה השלווה. **לינה סוואקופמונד Swakopmund**

יום 6 יום חמישי 15.5 // סוואקופמונד, שמורת דובי הים, הר ברנדנברג

אחרי היום הנינוח של אתמול, נשכים קום וניסע צפונה על דרך מלח כבוש. את חלקו הראשון של היום נקדיש לנסיעה לאורך האטלנטי, כאשר ממערבה לנו החולות של מדבר נאמיב. נגיע לקייפ קרוס. לכאן הגיע דייגו קאו, האירופאי הראשון בשנת 1486 לנקודה הדרומית ביותר ביבשת אפריקה. את העתקו של הצלב שנעץ באותו יום באדמה אפשר לראות עד היום. מקור המשיכה של המקום היא מושבת דובי הים הגדולה בעולם המאכלסת לעיתים עשרות אלפי פריטים. לאחר צפייה מקרוב והמון צילומים, נמשיך ונחלוף לצד מכתש "מסום" ונכנס לליבה של נמיביה ולכיוונו של הר ברנדנברג ה"מוזר והמיוחד". הגבוה בנמיביה 2,573 מ'. אנחנו בחבל ארץ של אנשי הדמארה קרוביהם של בני הסאן. את הלילה נעבור בלודג' **Kaokoland**

יום 7 יום שישי 16.5 // אזור הדמארלנד

משכימים יוכלו לצאת ולראות את אור הזריחה על הר ברנדנברג בצבעי אש אדומים וצהובים. לאחר ארוחת הבוקר נצא בנסיעה קצרה לפארק ציורי הקיר שם יתלווה אלינו מדריך הדמארה ויוליך אותנו בינות לאלפי ציורי הקיר המוטבעים מזה כ-2,000 שנה כאילו נעשו אתמול. נמשיך לכפר משוחזר של בני שבט הדמארה קרובי משפחתם של שבט ההימבה וה"הררו" ונבין את אורחות חייהם. נמשיך להכיר את שבט הדמארה מקרוב. **לינה Lodge Gondwana**

יום 8 שבת 17.5 // כניסה לארץ ההימבה

נמשיך צפונה, הדרך הכורכר מתפתלת בין הגבעות זרועות עצים הצמחייה מתחילה להשתנות ובהמשך גם נתוודע גם לעצי הבאובב אשר הם חלק בלתי נפרד מהתרבות וחיי השבטים, אנו נכנסים לאזור מחייתם של שבטי ההימבה אותם נכיר מקרוב ביומיים הבאים. נציגים "מסחריים" שלהם כבר ראינו בצדי הדרכים כאלה אשר הקימו דוכנים ל"תפיסת תיירים" אך אנו שואפים להגיע למקור ולצורת חייהם הבסיסית. לקראת ערב נגיע ללינה בעיר המחוז אופאוו המרכזת סביבה את כפרי ההימבה ולמלון הממוקם על גבעה מעל לעיר וצופה לרחוק לעבר השקיעה. **לינה אופאוו Twyfelfontein Country Lodge**

יום 9 יום ראשון 18.5 // שבטי ההימבה - נהר הקוני, מפלי אפופה

בבוקר נצטייד במוצרי יסוד עבור שבטי ההימבה אותם נעניק להם בעת ביקורינו אצלם. נמשיך צפונה לחלקה הצפון מערבי של נמיביה גבול אנגולה. גם מצדו הצפוני של נהר הקוני חי לו שבט ההימבה כבימים עברו. זהו שבט של רועי צאן נוודים למחצה, חזותם ויפיים ניכר על רקע הנוף המדברי. הנשים המטופחות מודעות ליופיין ומשפרות את התסרוקת בעזרת אוקרה אדומה עשירה בתחמוצות ברזל ושומן עיזים, ועל שום כך שמן, שבט אדומות העור. באזור עצי הבאובב והמורנינגה האפריקאית. ניסע צפונה אל מפלי אפופה. מפלים אלו היפים ביותר בנמיביה בערוצו של נהר הקוני על גבול אנגולה יוצרים כאן נוף מיוחד של צמחייה ובעלי חיים שאינו אופייני לנמיביה המדברית ברובה. באזור נוריד הילוך ונהנה מהאזור המיוחד. **Gondwana Collection**

יום 10 יום שני 19.5 // מפלי אפופה וחזרה לאופאוו

לאחר עוד תצפית על המפלים המתחתרים בצוקי הבזלת הקשים אל מול דקלי ה"מקלונ" נעשה דרכינו חזרה לעיר אופאוו ונעבור שוב ליד כפרי ההימבה וזאת משכבר התיידדנו איתם. נחזור דרומה עד לעיר אופאוו למלון של הלילה הקודם. **לינה אופאוו Twyfelfontein Country Lodge**

יום 11 יום שלישי 20.5 // שמורת אטושה

יום במרכז שמורת אטושה. הדרך עוברת בין כפרי השבטים המקומיים כאשר שמורת אטושה גובלת ממערב לנו. ננסה בדרך (אם נצליח לתאם כמובן) כניסה לאחד מבתי הספר. נכנס לשמורה שגודלה כמעט כגודלה של ישראל, אחרי הרשמה וקבלת הנחיות נסיעה בשמורה נגיע עם ערב למלון בלב השמורה, נוכל לצפות ב"הצגה חיה", בבעלי החיים המגיעים לבורות המים בחשדנות להרוות את צימאונם. **לינה באטושה**

יום 12 יום רביעי 21.5 // שמורת אטושה

זהו היום השני שלנו בשמורה. נמשיך במטרה לאתר עוד בעלי חיים ככל שנצליח ברחבי השמורה הסוואנה בצורה נפלאה ומיוחדת. **לינה בלב שמורת אטושה Etosha park**

יום 13 יום חמישי 22.5 // משמורת אטושה דרומה

עם בוקר נצא דרומה לכיוון ווינדהוק, נעבור דרך עיירות על הכביש המוביל מווינדהוק לאנגולה, זמביה וזימבבואה. כאן מרכזו של שבט ההררו שנלחם כנגד הקולוניאליזם הגרמני בראשית המאה ה-20. במלחמה אכזרית זו ניסו הגרמנים לראשונה שיטות השמדה שונות, 50 שנה לפני מלחמת העולם ה-2. על הדרך נעבור בשוק אמנות עץ. **לינה בווינדהוק Windhoek**

יום 14 יום שישי 23.5 // נסיעה לווינדהוק – טיסה ארצה

בהתאם לשעת הטיסה, נחזיר את הרכבים ונעלה על טיסה דרך אדיס לישראל. הנחיתה ביום שבת לפנות בוקר.

טיסות

Itinerary		10/May/25 - 24/May/25		
<i>Itinerary as follows:</i>				
Service	Day	Date	Details	Remarks
✕ OK Flight	Sat	10-May-25	00:50 Dep: TEL AVIV - BGN APT ETHIOPIAN AIRLINE ET405 Pnr: JVOKBG	
	Sat	10-May-25	05:00 Arv: ADDIS ABABA	
✕ OK Flight	Sat	10-May-25	08:35 Dep: ADDIS ABABA ETHIOPIAN AIRLINE ET835	
	Sat	10-May-25	13:20 Arv: WDH	
✕ OK Flight	Fri	23-May-25	14:30 Dep: WDH ETHIOPIAN AIRLINE ET834	
	Fri	23-May-25	21:20 Arv: ADDIS ABABA	
✕ OK Flight	Fri	23-May-25	23:55 Dep: ADDIS ABABA ETHIOPIAN AIRLINE ET404	
	Sat	24-May-25	04:00 Arv: TEL AVIV - BGN APT	

יש להגיע לנמל התעופה שעתים וחצי לפני מועד הטיסה

המחיר לאדם בחדר זוגי 4 בג'יפ - \$6100

כלול במחיר:

- טיסות בינלאומיות תל אביב – אדיס – ווינדהוק וחזרה
- מדריך ישראלי מצוות איילה – **דדי בן דוד**
- מלווה מקומי
- רכבים מסוג טויוטה פורטונר. לפי 4 נוסעים ברכב
- מכשיר קשר לכל ג'יפ
- **ביטוח ביטול השתתפות עצמית לרכב (לא משלמים על נזק לג'יפים)**
- מלונות / לודג'ים לפי 2 בחדר עם שירותים צמודים (דרגת תיירות טובה עד טובה מאד)
- כלכלה מלאה: חצי פנסיון במלונות ובלודג'ים, א. צהריים על בסיס לאנצ' בוקס או פיקניקים.
- ציוד פיקניקים
- טיפים למקומיים
- כניסות לאתרים שבתכנית וכל האטרקציות
- דלק לג'יפים

מה לא כלול במחיר:

- **ביטוח נסיעות לחו"ל** - מומלץ לרכוש ביטוח נסיעות לפני היציאה המכסה גם ביטול טיול מסיבות בריאות המפורטות בפוליסה.
- הוצאת ויזה לנמיביה - (\$50-70).

הרשמה לטיול – למרות שיש עוד הרבה זמן עד הנסיעה נמיביה, זהו יעד שחייבים להזמין ממנו את המלונות, הטיסות מוקדם ככל האפשר כדי להבטיח מקומות במלונות טובים ומיוחדים. לכן אנחנו כבר מתחילים את ההרשמה – נרשמת זכית!!

כנסו לקישור והרשמו - קישור און ליין לאתר איילה

<https://www.ayalageo.co.il/tours/TourRegistration.aspx?tourId=41&dId=8056>

תשלום על הטיול

- עם ההרשמה מקדמה 250 דולר כל משתתף.
- שאר התשלום בשלשה תשלומים שווים החל מחודש לפני היציאה (דמי הביטול תקפים גם אם עדיין לא חויב המטייל)

ביטולים (לא יגבו דמי ביטול אם המבטל מביא מטייל חליפי טרם כרטוס)

- המבטל את השתתפותו בטיול בין חודשיים לחודש ממועד הטיול יחויב ב \$500 דמי ביטול.
- המבטל השתתפותו בין חודש לשבועיים ממועד היציאה יחויב ב \$1500 דמי ביטול
- המבטל השתתפותו בין שבועיים ל שבעה ימים ממועד היציאה יחויב ב \$3000 דמי ביטול.
- המבטל השתתפותו ששה ימים לפני מועד יציאת הטיול או פחות יחויב ב 100% ממחיר הטיול .
- דמי ביטול נוספים יחולו על כרטיסי טיסה בהתאם לתנאי חברת התעופה שתיבחר.

